1 / 4
文書管理 No.OMD-E00101-01-1
【警 告】
・本品は、関係学会の定める「経皮経管的脳血栓回収用機器適
正使用指針」を満たす医師及び施設で使用すること。［適切な
医師及び施設で使用されない場合、安全性が担保されないた
め］
・本品を用いる治療対象血管を選択する際には、関連学会の定

ヤ
ー
長
推
奨
血
管
径
近
位
端
遠
位
端
mm mm 個 個 個 mm mm
SFT-1.5-15 1.5 15 1 2 2 2,000 1～1.5
SFT-2-15 2 15 1 2 0 2,000 1.5～2
SFT-2-15A 2 15 1 2 2 2,000 1.5～2
SFT-4-20 4 20 1 2 0 2,000 2～4
SFT-4-20A 4 20 1 2 3 2,000 2～4
SFT-4-40 4 40 1 2 6 2,000 2～4
SFT-4-40A 4 40 1 2 6 2,000 2～4
SFT-6-50 6 50 1 2 6 2,000 3～5.5
＜原理＞
本品は、併用するマイクロカテーテルを通して目的部位へ挿
入され、血管閉塞の原因である血栓の遠位側でマイクロカテ
ーテルを手前に引くことで、ステント部が自己拡張によって